东北 A4栋 601、602号房屋，建筑面积 1,196.98平方米，租赁期限为 2年，自 2019年 1月 1日至 2020年 12月 31日，第

一年租金标准为 14.60万元/月，第二年租金标准为 15.33万元/月。报告期内，鸿逸科技此项租金费用共计 87.60万元。

5、谦玛网络

①谦玛网络于 2017年 12月 4日与上海明捷置业有限公司签署《上海市房屋租赁合同》，向其承租上海市普陀区岚皋路 555

号 901、906、907、908室的办公用房，办公面积 888.73平方米，租赁期限为 3年 2个月，自 2018年 1月 1日至 2021年 2

月 28日，其中免租期为自 2018年 1月 1日至 2018年 2月 28日，第一~二年租金标准为人民币 170,302.89元/月，第三年租

金为 175,709.33元/月。

②谦玛网络于 2018年与上海明捷置业有限公司签署《上海市房屋租赁合同》，向其承租上海市普陀区岚皋路 555号 905室

的办公用房，办公面积 259.62平方米，租赁期限为 2年 2个月，自 2019年 1月 1日至 2021年 2月 28日，其中免租期为自

2019年 1月 1日至 2019年 1月 31日。月租金标准为人民币 50,302.46元/月。

③谦玛网络于 2019年 5月 1日与赛力（中国）有限公司上海分公司签署《Grand Cru上海静安商务中心使用合同》，向其租

赁上海市静安区南京西路 1601号 3806-F(#19)室，办公面积 13.62平方米，租赁期限为 1年，自 2019年 5月 1日至 2020年

4月 30日，租金标准为 11,0000.00元/月。

报告期内，谦玛网络租金费用共计 122.88万元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 ☑ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目。

2、重大担保

□ 适用 ☑ 不适用

（2）违规对外担保情况

□ 适用 ☑ 不适用

北京元隆雅图文化传播股份有限公司 2019年半年度报告

27

3、其他重大合同

□ 适用 ☑ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

本公司不从事产品生产，不涉及排污及环保问题。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 ☑ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 ☑ 不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 93,906,370 72.01% -2,981,952 -2,981,952 90,924,418 69.72 %

1、国家持股 0 0 - 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% - 0 0.00%

3、其他内资持股 93,906,370 72.01% -2,981,952 -2,981,952 90,924,418 69.72 %

北京元隆雅图文化传播股份有限公司 2019年半年度报告

28

其中：境内法人持股 57,800,000 44.32% - 57,800,000 44.32%

境内自然人持股 36,106,370 27.69% -2,981,952 -2,981,952 33,124,418 25.40%

4、外资持股 0 - 0 0%

其中：境外法人持股 0 - 0 0%

境外自然人持股 0 - 0 0%

二、无限售条件股份 36,500,040 27.99% 2,981,952 2,981,952 39,481,992 30.28%

1、人民币普通股 36,500,040 27.99% 2,981,952 2,981,952 39,481,992 30.28%

2、境内上市的外资股 -

3、境外上市的外资股 -

4、其他 -

三、股份总数 130,406,410 100.00% 0 0 130,406,410 100.00%

股份变动的原因

☑ 适用 □ 不适用

1、按照相关法律法规的规定，每年的第一个交易日，中国结算深圳分公司以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最

后一个交易日登记在其名下的在本所上市的本公司股份为基数，按 25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人

员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。因此，公司有限售条件股份减少 2,981,952股，无限

售条件股份增加 2,981,952股。

2、其中公司原董事杨平生，原副总经理李继东因换届离任。按规定离任日起六个月内将其持有及新增的本公司股份予以全

部锁定。2019年 5月 16日，上述人员锁定期满，按规定解除限售，共计 2,022,971股。

股份变动的批准情况

☑ 适用 □ 不适用

2018 年 9 月 27 日，公司第二届董事会第十九次会议审议通过《关于董事会换届选举非独立董事的议案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 ☑ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 ☑ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 ☑ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 ☑ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 ☑ 不适用

2、限售股份变动情况

☑ 适用 □ 不适用